
 

 
 

* 2026/1.Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %25 - Zarar Oranı: %75 
Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 
sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri 
tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizde 
yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel 
görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi 
vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce 
piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek 
tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. 
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AI Teması Gücünü Koruyor 

ABD – Risk iştahı teknoloji hisseleri öncülüğünde toparlanıyor: Orta Doğu’da İran ve İsrail arasında saldırıların durması 
ve çip sektörüne yönelik iyimserliğin yeniden güçlenmesiyle ABD vadeli endeksleri yükselişe geçti. S&P 500 kritik 
destek seviyelerini korurken yatırımcılar yeniden teknoloji hisselerine yönelmeye başladı. 

Wall Street – Yapay zekâ teması yeniden ön planda: Son günlerde yaşanan dalgalanmaların ardından yatırımcıların 
teknoloji ve yapay zekâ hisselerine geri dönmesi piyasalardaki toparlanmayı destekledi. Nvidia ile başlayan AI hikâyesi 
güçlü kalmaya devam ederken, yarı iletken sektöründeki beklentiler risk iştahını artırıyor. 

ABD Tahvil Piyasası – Faizler geri çekiliyor: Gün içerisinde tahvil faizlerinde görülen düşüş, hisse senedi piyasalarına 
destek veren unsurlardan biri oldu. Düşen faizler ve gerileyen petrol fiyatları dolar üzerinde de baskı yaratarak riskli 
varlıklara alan açtı. 

FX – Dolar zayıflarken USDJPY yüksek kalıyor: Dolar endeksi gün içerisinde sınırlı değer kaybederken USDJPY paritesi 
160 seviyesinin üzerinde kalmaya devam etti. Piyasalar yaklaşan BOJ faiz artışını fiyatlasa da ABD faizlerinin yüksek 
seyri yen üzerindeki baskıyı sürdürüyor. 

Emtialar – Petrol geri çekiliyor: İran-İsrail hattında tansiyonun düşmesi ve arz endişelerinin hafiflemesiyle petrol 
fiyatlarında geri çekilme görüldü. Brent petrol daha sakin bir görünüm sergilerken yatırımcılar Hürmüz Boğazı kaynaklı 
riskleri izlemeyi sürdürüyor. 

Emtialar – Altın yön arıyor: Petrol fiyatlarındaki düşüş ve jeopolitik tansiyonun azalması altın üzerindeki güvenli liman 
talebini sınırlandırdı. Buna karşın Fed’in yüksek faiz politikasına yönelik endişeler nedeniyle altındaki geri çekilmeler de 
sınırlı kalıyor. 

Şirket Haberleri – Marvell dikkat çekiyor: Marvell'in S&P 500 endeksine dahil edileceği haberleri hisse üzerinde pozitif 
etki yarattı. Yapay zekâ altyapısına yönelik talebin sürmesi, şirketin sektör içerisindeki konumunu güçlendiriyor. 

Wall Street – Ana hikâye değişmedi: Piyasalar bir yandan Fed’in faiz patikasını ve tahvil faizlerini takip ederken diğer 
yandan yapay zekâ yatırımlarının yarattığı büyüme hikâyesini fiyatlamaya devam ediyor. Orta Doğu kaynaklı risklerin 
azalması kısa vadede destek sağlasa da yatırımcıların odağında hâlâ teknoloji, Fed ve makro veriler bulunuyor. 

 


